
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp:  
Benoeming nieuwe voorzitter commissie 
Samen wonen  

Gemeenteraad: 
14 september 2017 

BBVnr: 
1254906 

 Commissie: 
n.v.t. 
 

Raadsbesluitnr: 
1256258 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk, 

gelezen het voorstel van de griffier, 

gelet op artikel 82 van de Gemeentewet, 

BESLUIT: 

de heer C.A. van der Duijn Schouten te benoemen tot voorzitter van de commissie Samen wonen.  
 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Ridderkerk 

van 14 september 2017. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


